
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-164/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 13 WRZEŚNIA 2006 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Służb Komunalnych Miasta 
w Wodzisławiu Śl.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zgodnie z rozdz. 
III§8 Statutu Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śl. stanowiącym załącznik do uchwały 
XVII/202/2000 Rady Miejskiej Wodzisławia Śl. z dnia 30 marca 2000r.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zakładu,  w treści  stanowiącej  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śl. 
Panu mgr inż. Piotrowi Nowakowi.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
   /-/  Adam Krzyżak


